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Gospodarka odpadami komunalnymi -
spotkanie koordynacyjne w
Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim
w dniu 19 stycznia 2010 r.

Po  posiedzeniu  w  dniu  1  grudnia  2009  r.  Kolegium
Wojewody  Mazowieckiego,  które  było  poświęcone  między
innymi  zagadnieniom  oceny  stanu  środowiska  w
województwie  mazowieckim,  wśród  zaleceń  Wojewody
Mazowieckiego  znalazło  się  zobowiązanie   adresowane  do
Mazowieckiego  Wojewódzkiego  Inspektora  Ochrony
Środowiska,  dotyczące  zorganizowania  spotkania
koordynacyjnego, w celu opracowania wspólnego działania
w  zakresie  prawidłowej  gospodarki  odpadami
komunalnymi.  Spotkanie  koordynacyjne,  z  udziałem
Wojewody  Mazowieckiego  Jacka  Kozłowskiego  oraz
Wicewojewody  Dariusza  Piątka  odbyło  się  w  dniu  19
stycznia  2010  r.  w  gmachu  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego.  W  spotkaniu,  ukierunkowanym  na
współdziałanie  organów  administracji  rządowej  i
samorządowej  działających  w  województwie,  uczestniczyli
dyrektorzy  odpowiednich  wydziałów  Urzędu
Wojewódzkiego  oraz  kierownicy  i  przedstawiciele
 jednostek  administracji  zespolonej,  uprawnionych  do

kontroli  w  zakresie  zapobiegania  powodowanym  przez
odpady zagrożeniom zdrowia i życia ludzi oraz środowiska.
W  trakcie  spotkania   Mazowiecki  Wojewódzki  Inspektor
Ochrony  Środowiska  Adam  Ludwikowski  w  prezentacji
Kompetencje  Inspekcji  Ochrony  Środowiska  w
zakresie  nadzoru  nad  gospodarką  odpadami
komunalnymi przypomniał uprawnienia i obowiązki gminy
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w odniesieniu do odpadów komunalnych oraz odniósł się do
uprawnień  i  możliwości  technicznych  Wojewódzkiego
Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie w aspekcie
kontroli  zagadnień  gospodarki  odpadami  komunalnymi.  W
wyniku  dyskusji  zaproponowane  zostały  dalsze  działania
administracji  rządowej  w  celu  zapobiegania  zagrożeniom
środowiska  odpadami  komunalnymi  na  terenie
województwa mazowieckiego.
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